
Sentido: PLANALTINA DE GOIÁS

105 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1003
Tabela de horários sentido PLANALTINA DE GOIÁS

domingo 07:30 - 19:45

segunda-feira 06:30 - 20:40

terça-feira 06:30 - 20:40

quarta-feira 06:30 - 20:40

quinta-feira 06:30 - 20:40

sexta-feira 06:30 - 20:40

sábado 06:30 - 18:45

Informações da linha de ônibus 1003
Sentido: PLANALTINA DE GOIÁS
Paradas: 105
Duração da viagem: 173 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1003 de ônibus

A linha de ônibus 1003 | (PLANALTINA DE GOIÁS) tem 2 itinerários.
(1) PLANALTINA DE GOIÁS: 06:30 - 20:40(2) ROD.P.PILOTO (VIA EIXO NORTE): 04:15 - 19:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1003 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1003.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1003

PLANALTINA DE GOIÁS Use O App1003

Rod.P.Piloto | Plataforma D (SEMIURBANO)

Eixo L Norte | Setor Bancário Norte

Eixo L Norte | Setor de Autarquias Norte / HRAN

Eixo L Norte | SQN 203

Eixo L Norte | SQN 205 (Delegacia da Criança)

Eixo L Norte | SQN 207 (UnB)

Eixo L Norte | SQN 209

Eixo L Norte | SQN 211 (Plaza Norte)

Eixo L Norte | SQN 213

Eixo L Norte | SQN 215 (Paróquia Divina
Misericórdia)

Eixo L Norte | SQN 216 (SHLN)

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPIA | Balão do Torto

EPIA | Taquari (Jerônimo / OBA / Drogasil)

EPIA | Costa Atacadão / Supercei

EPIA | Flamingo Shopping

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall

Br-020 | Setor Habitacional Café Planalto

Br-020 | Buteco 020 / Ipec / Res. Granville
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Br-020 | Cond. Império Dos Nobres / Rk

Br-020 | Cond. Morada Dos Nobres

Br-020 | Cond. Vivendas Serranas / Df-425

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / DNOCS

BR-020 | Setor de Expansão Econômica

BR-020 | Churrascaria / Creche João de Barro

BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Dia a Dia /
Comper)

BR-020 | Quadras 14/16 (Viplan)

BR-020 | Quadras 16/18

BR-020 | Nova Dignéia / Quadra 18

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Condomínio Alto da Boa Vista

BR-020 | Córrego do Arrozal

BR-020 | Pousada Alfama / Cond. Nova
Petrópolis

Br-020 | Residencial Dvo

Br-020 | Embrapa / Hospital Veterinário Upis

BR-020 | Estâncias (Atacadão Dia a Dia)

Br-020 | Cond. Recanto Do Sossego

Br-020 | Cond. Nova Esperança / Mestre D'Armas

Br-020 | Ultrabox (Cond. Mônaco / Mansões
Itiquira)

Br-020 | Posto Itiquira

Br-020 | Mansões Itiquira (Acesso Df-128)

Df-128 | Acesso À Br-020

Df-128 Km 11,6 Norte | Entroncamento Df-131 |
Acesso N.R. Monjolo E U.D.V

Df-128 Km 9,1 Norte| N.R Quintas Do Vale Verde

Df-128 Km 8,5 Norte | N.R Quintas Do Vale Verde

Df 128 - (Sintético)

Df-128 Km 7,3 Norte| N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 02

Df-128 Km 6,3 Norte| N.R Quintas Do Vale Verde



Df 128 - (Acesso N. R. Quintas Do Vale Verde)

Df-128 Km 5,3 Norte | N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 05

Df-128 Km 4,9 Norte | Acesso 06 N.R Vale Verde

Df-128 Km 4,2 Norte | N.R Monjolo

Df-128

Df-128 Km 3,2 Norte | Posto Bprv |
Entroncamento Df-205

Df 128 - Posto Saúde Morumbi

Df 128 - Após Posto De Saúde

Df 128 - Acesso Morumbi

Df-128

Df-128

Go-534

Brasilinha 17

Itapuã I - Depósito De Gás

Posto Itapuã

Jardim Paquetá - Prox. Complexo

Jardim Paquetá - Renatão

Qd 08 Leste - Atacadão Dia A Dia

Qd 08 Leste - Panificadora Mineira

Qd 7 Leste - Saneago/Celg

Qd 01 Leste - Goianão

Qd 01 Leste - Shopping

Qd 02 Leste - (Fundos Colégio Florence)

Qd 02 Leste - (Cantinho Do Quintão)

Qd 03 Leste

Qd 03 Leste - (Antes Parada Obrigatória)

Rua 01

Rua 01

R 01

Rua 01, 666

5895

Qa 09 Norte - (Parada Obrigatória)



Sentido: ROD.P.PILOTO (VIA EIXO NORTE)

94 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1003
Tabela de horários sentido ROD.P.PILOTO (VIA EIXO
NORTE)

domingo 06:00 - 17:00

segunda-feira 04:15 - 19:40

terça-feira 04:15 - 19:40

quarta-feira 04:15 - 19:40

Qa 07 Norte

Qa 05 Norte (Colégio Florence/Garagem Três
Irmãs/Gráfica Pirâmide)

Hiperbox

Praça Central/Fórum

Qa 01 Oeste - (Igreja Adventista)

Qa 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

Qa 05 Oeste - (Igreja Pentecostal)

Qa 06 Oeste - (Esquina Hospital N. S. D'Abadia)

Rua G 5

Avenida Elísio Vaz 51

Quadra 01/02 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Quadra 01 Norte (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 01/07 Norte - (Panificadora Sabor
Goiano)

Quadra 08/07 Norte - (Torre De Telefonia)

Quadra 08/07 Norte - (Supermercado Soares II)

Quadra 13/12 Norte - (Após Colégio Sagrado Cor.
De Jesus)

Quadra 15/12 Norte - (Próx. Distribuidora
Rodrigues)

Quadra 15/12 Norte - Balão Da Quinze

Rua 33 683

Balão Do Imigrantes

Quadra 13/16 Norte - (Antes Rodoviária)

Qd 19 Norte - (Antes Rodoviária

Rod. Planaltina de Goiás

Rod. Planaltina de Goiás

Qd 19 Norte - (Antes Rodoviária

Quadra 16/13 Norte - (Próx. Academia Brother)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/1003/208501420/8054350/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-857556-208501420&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=PLANALTINA%20DE%20GOI%C3%81S


quinta-feira 04:15 - 19:40

sexta-feira 04:15 - 19:40

sábado 05:00 - 17:00

Informações da linha de ônibus 1003
Sentido: ROD.P.PILOTO (VIA EIXO NORTE)
Paradas: 94
Duração da viagem: 147 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1003 de ônibus

Quadra 15/12 Norte - (Próx. Distribuidora
Rodrigues)

Rua 4 - Setor Norte, Quadra 12, Mr 6

Quadra 12/13 Norte - (Próx. Colégio Sagrado Cor.
De Jesus)

Quadra 07/08 Norte - (Supermercado Soares II)

Quadra 07/08 Norte - (Torre De Telefonia)

Quadra 07/01 Norte - (Panificadora Sabor
Goiano)

Quadra 03 Norte - (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 02/01 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Praça Central/Fórum

Qa 01 Oeste - (Igreja Adventista)

Qa 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

Qa 05 Oeste - (Igreja Pentecostal)

Qa 06 Oeste - (Esquina Hospital N. S. D'Abadia)

Rua G 5

Hiperbox

Garagem Três Irmãs

Qa 9 Leste (Antes Parada Obrigatória)

Qa 10 Leste - (Parada Obrigatória)

Rua 01

Rua 01

R 01

Rua 01, 666

5895

Qa 10 Leste - (Após Parada Obrigatória)

Qa 09 Leste

Qa 07 Leste

Qa 05 Leste - (Fundos Colégio Florence)

Qd 01 Leste - Shopping

Qd 01 Leste - Goianão

Quadra 07 Leste - Saneago/Equatorial

Quadra 08 Leste - Panificadora Mineira / Hospital
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Santa Rita

Quadra 08 Leste - Atacadão Dia A Dia

Jardim Paquetá - Renatão

Jardim Paquetá - Próx. Complexo

Posto Itapuã

Itapuã I - Qr10

Brasilinha 17

Df-128 Km 1,8 Sul | Acesso Jardins Morumbi

Df128 - Antes Posto De Saúde

Df-128 Km 2,6 Sul | N.R Jardim Morumbi |Acesso
U.B.S 17 De Planaltina

Df-128 Km 3,4 Sul | N.R Monjolo |Posto Bprv |
Entroncamento Df-205

Df-128 Km 4,2 Sul | N.R Monjolo

Df-128 Km 4,9 Sul | N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 06

Df-128 Km 5,3 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 05

Df 128 - (Acesso N. R. Quintas Do Vale Verde)

Df-128 Km 6,3 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde

Df-128 Km 7,4 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 02

Df 128 - (Sintético)

Df-128 Km 8,5 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde

Df-128 Km 11,6 Sul | Entroncamento Df-131 |
Acesso N.R. Monjolo E U.D.V

Br-020 | Acesso Df-128 (Planaltina De Goiás)

Br-020 | Condomínio Coohaplan

Br-020 | Ultrabox (Mestre D'Armas)

Br-020 | Mestre D'Armas / Cond. Nova Esperança

Br-020 | Cond. Recanto Do Sossego

BR-020 | Estâncias (Atacadão Dia a Dia)

Br-020 | Embrapa / Hospital Veterinário Upis

Br-020 | Residencial Dvo (Lado Oposto)

BR-020 | Cond. Nova Petropolis / Pousada
Alfama



Br-020 | Estância Vila Rica / Córrego Do Arrozal

BR-020 | Condomínio Alto da Boa Vista

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Quadra 18 / Nova Digneia

BR-020 | Quadra 16

BR-020 | Quadras 14/16

BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Comper / Dia a
Dia)

BR-020 | Creche João de Barro

BR-020 | Quadra 2

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / DNOCS

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

Br 020 | Cond. Vivendas Serranas / Df-425

Br-020 | Cond. Morada Dos Nobres

Br-020 | Cond. Império Dos Nobres / Rk

Br-020 | Ipec / Res. Granville

Br-020 | Setor Habitacional Café Planalto

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall / Flamingo
Shopping

EPIA | Taquari (Costa Atacadão)

EPIA | Granja do Torto

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

Eixo W Norte | SQN 116 (SHLN)

Eixo W Norte | SQN 115 (UBS 2)

Eixo W Norte | SQN 113

Eixo W Norte | SQN 111 (Plaza Norte)

Eixo W Norte | SQN 109

Eixo W Norte | SQN 107 (UnB)

Eixo W Norte | SQN 105 (Delegacia da Criança)

Eixo W Norte | SQN 103

Eixo W Norte | HRAN

Eixo W Norte | Setor Comercial Norte



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1003 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rod.P.Piloto | Plataforma D (SEMIURBANO)

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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